
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Спирос Луис, Афины

Футбольная федерация Греции Футбольная федерация Италии

0 (0) (3) 3
  13  Василис Баркас  (В) 
  3  Костас Стафилидис   
  4  Костас Манолас   
  5  Димитрис Сиовас   
  8  Карлос Зека   
  10  Костас Фортунис   
  16  Георгиос Масурас   
  17  Димитрис Коловос   
(К)  19  Сократис Папастатопулос   
  21  Димитрис Курбелис   
  22  Андреас Самарис   

  1  Сальваторе Сиригу  (В) 
(К)  3  Джорджио Кьеллини   
  4  Эмерсон Палмери   
  6  Марко Верратти   
  8  Жоржиньо   
  9  Андреа Белотти   
  10  Лоренцо Инсинье   
  14  Федерико Кьеза   
  16  Алессандро Флоренци   
  18  Николо Барелла   
  19  Леонардо Бонуччи   

1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
12  Александрос Пасхалакис  (В) 
2  Янис Коцирас   
6  Фиорин Дурмисай   
7  Манолис Сиопис   
9  Эфтимис Кулурис   
11  Димитрис Пелкас   
14  Тасос Бакасетас   
15  Гиоргос Валерианос   
18  Харис Мавриас   
20  Петрос Манталос   
23  Леонардо Кутрис   

12  Алессио Краньо  (В) 
22  Пьерлуиджи Голлини  (В) 
2  Маттиа Де Шильо   
5  Джанлука Манчини   
7  Лоренцо Пеллегрини   
11  Мойзе Кен   
13  Алессио Романьоли   
15  Стефано Сенси   
17  Леонардо Паволетти   
20  Федерико Бернардески   
21  Фабио Квальярелла   
23  Брайан Кристанте   

  Тренер
  Ангелос Анастасиадис

  Тренер
  Роберто Манчини

  Рефери
  Энтони Тейлор (ENG)

  Четвертый рефери
  Крейг Поусон (ENG)

  Помощник рефери
  Гэри Бисуик (ENG)
  Адам Нанн (ENG)

  Делегат УЕФА
  Деннис Круз (IRL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Греции Футбольная федерация Италии

0 (0) (3) 3

22  Андреас Самарис    18'      
     

     
      23' 18  Николо Барелла   

     
      30' 10  Лоренцо Инсинье   

     
      33' 19  Леонардо Бонуччи   

     
      43' 6  Марко Верратти   

16  Георгиос Масурас    45' + 2'      
     

21  Димитрис Курбелис  (Заменен) 
7  Манолис Сиопис  (На замену)  46'      

     
17  Димитрис Коловос  (Заменен) 
18  Харис Мавриас  (На замену)  46'      

     
     
      68' 4  Эмерсон Палмери  (Заменен) 

2  Маттиа Де Шильо  (На замену) 
22  Андреас Самарис  (Заменен) 
14  Тасос Бакасетас  (На замену)  77'      

     
     
      81' 6  Марко Верратти  (Заменен) 

7  Лоренцо Пеллегрини  (На замену) 

     
      84'

9  Андреа Белотти  (Заменен) 
20  Федерико Бернардески  (На
замену) 

Футбольная федерация Греции ­ Футбольная федерация
Италии
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Спирос Луис, Афины

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


